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Paznen 1. IlocTynienus u BbINIATHI

I Kogsr
Hara] 13.01.2022r

peecTpy
riasa 1o bK|

peecTpy)
WHH| 6803001771
KIIII|_ 680301001

no OKEH| 383

(py6.-xorm.)

Kon

HaumeHnopanue nokasarens
CTPOKH

Kon no 6romxeTHoit
Knaccuukauum
Poccuiickoit
Depnepauun

AnanutHueckui
Koo

Cymma

Ha 2022 r. Texymmit
(hHHAHCOBBIH rox

Ha 2023 r. nepBbIit
roJl MJIaHOBOTO
nepuoza

Ha 2024 r. BTOpOIf
roJl IJIaHOBOTO

3a npenenamu

[UIaHOBOTO NEPUOLA)
nepuoza PHON

1 2

3

5

6

7 8

OcraTtok cpeacTs Ha Hayaso Texyn] 0001

X

0

(OcraTok cpeacTs Ha koHen Tekymg 0002

\JloX01bl, BCEro: 1000

137905409,40

137787627,82

137953327,82

B TOM YUCJIE! J0X0AbI OT

1100
COBCTBEHHOCTH, BCETO

120

B TOM UHCJIE: 1110

JIOXOZlbl OT OKA3aHMs YCIIyT,
paboT, KOMIEH ALK 3aTpaT
YUPEXKIAEHHUH, BCETO

1200

130

130

114657490,79

115622990,79

116127990,79

B TOM YHCJIE:
Ha QUHAHCOBOE
obecneueHHe BBIMOTHEHUS
rocyapCTBEHHOTO
(MYHMLMMANBHOrO) 3a1aHUS
3a CueT CpeacTB Oromkera
ny0IHYHO-TIPAaBOBOTO
00pa30BaHus, CO3aBLIETO
yupexxneHne

cyGeunuu

1210

130

131

110157490,79

111122990,79

111627990,79

cybeunun Ha GUHAHCOBOE
obecreyeHre BbIMOIHEHUS
roCy1apCTBEHHOTO 3aiaHust
3a CYeT CPeAcTB OromkeTa
DenepanbHoro poHpa
obs3aTenbHOrO
MEIMLHHCKOTO CTPaxOBaHHUsI

1220

130

TOXO/bI OT OKa3aHHs [LIATHBIX
ycayr (paboT)moTpeGuTensiMm
cooTBEeTCTBYIOLIMX Yeir (paboT)

131

4500000,00

4500000,00

4500000,00

JIOXOZIBI OT WTpadoB, NeHeil,
HHBIX CYMM MPHHYIUTENBHOTO
H3BSTHS, BCErO

1300

140

B TOM YHCJIE! 1310

140

6@3BO3MC3 HbIE J€HEKXHBIE
SHBIE A 1400

MOCTYTIJICHHS, BCEro

150




HanmenoBaHue nokasatens

Kon
CTPOKH

Koxa no GromkeTHOH
Ki1accuUKaLUu
Poccuiickoii
Dezepauun

AHaIUTHYECKU]
KO

Cymma

Ha 2022 r. Tekyumii
(rHAHCOBBIH rox

Ha 2023 r. nepBbiii
roJ| MJIaHOBOTO
nepuoza

Ha 2024 r. BTOpO#i
roj| IIaHOBOTO

nepuozna

3a IpeaenamMu
TUIAHOBOT'O NEpUO/a

1

3

5

6

7

8

B TOM YHCJIE:

NpoYKe 10X0Abl, BCEro

1500

180

23247918,61

22164637,03

21825337,03

B TOM YHCNIE:  LIEJEBbIE
cybcuauu .

1510

180

152

23247918,61

22164637,03

21825337,03

cybcunuy Ha
OCYLLIECTBIIEHHE
KaMTAIBHbIX BIOKEHUH

1520

180

JO0XOdbl OT onepaunﬁ C
aKTHBaMH, BCEr0

1900

B TOM YHUCIIE!

MpouKe MOCTYIUIEHHs, BCero <6>|

1980

M3 HUX: YBEJHYEHUE
OCTaTKOB JIEHEKHBIX
CPEZCTB 3a CUET BO3BpaTa
1e6UTOPCKOH
3a/10/KEHHOCTH MPOLLTBIX
JeT

[Pacxozibl, BCEro

2000

137905409,40

137787627,82

137953327,82

B TOM 4YHCIE! Ha BBITUIATbI
repcoHaiy, BCEro

2100

210

100755200,00

100755200,00

100755200,00

B TOM 4YHCJIC: oruiaTta
Tpyna

2110

111

74854100,00

74854100,00

74854100,00

NpOYHE BBITLIATHI
nepcoHaly, B TOM YHCIe
KOMIIEHCALMOHHOTO
XapakTepa

2120

112

212

3295000,00

3295000,00

3295000,00

VIHBIE BBIMLIATHL, 38
ucKiIoueHneM donna
OIUIaThI TPYJA YUPEXKACHHUS,
17151 BBITIOJIHEHHUS
OT/IEJIBHBIX MOTHOMOYHI

2130

113

B3HOCBI 110 00A3aTENBHOMY
COLMATBHOMY CTPaxOBaHHIO
Ha BBIUIATHI MO OMJIaTe
TpyZaa paOOTHUKOB U WHbIE
BBIILIATHl pabOTHHKAM
yUpeKACHHUH, BCETO

2140

119

213

22606100,00

22606100,00

22606100,00

B TOM YHCJE. Ha
BBITLIATHI 110 OTIaTe TPYAad

2141

119

213

22606100,00

22606100,00

22606100,00

Ha HHBIE BBITUIATBI
paboTHHKAM

2142

119

JIEHEeXKHOE I0BOJILCTBHE
BOEHHOCITYXKALIMX U
COTPYHUKOB, HMEIOILIUX
CreUHaTbHBIC 3BAHUS

2150

131

WHbIE BBITLIATHI
BOEHHOCITY>KAIIUM H
COTPYAHNKAM, UMEIOLIHM
CrieuUaIbHbIE 3BaHUA

2160

134

CTpPaxOBbIE B3HOCHI Ha
00s3aTebHOE COLHAIbHOE
CTanOBaHVIe B 4YaCTH
BBIIUIAT MEPCOHATY,
MOIEXKALMX OONOKEHHIO
CTPaxOBbIMM B3HOCAMHU

2170

139




HaumeHoBaHue nokasatesns

Kon
CTPOKH

Kon no GromxerHoi
K1accHUKaLuu
Poccuiickoit
Denepaunn

Ananutuyeckuit
KOIl

Cymma

Ha 2022 r. Texymwmii
(DHHAHCOBBIH rox

Ha 2023 r. nepeeiit | Ha 2024 r. BTOpO#
TOJI MTAHOBOTO roj MJIaHOBOTO

neprona

nepuozna

3a npeaenaMu
TJTAHOBOTIO IEpHUOaa)

1

3

S

6

7

8

B TOM YHCJIE. Ha Omiaty
TPyIa CTaxKepoB

2171

139

Ha MHbIE BBIILIATHI
IPaXJaHCKHM JILEM
(IeHEXKHOE COAEpIKaHHUE)

2

139

COLMAIBHBIE U UHBIC BBITLIATHI
HACCJICHUIO, BCETO

2200

300

1100700

1079700

1079700

B TOM YHC/IE:  COLHATBbHbIE
BBITLIATHI PpaXkaHaM,
Kpome myOnnyHBIX
HOPMATHBHBIX COLHATBHBIX
BBIILIAT

2210

320

U3 HUX: T0COOHA,
KOMIIEHCALIUH 1 HHbIE
COLMAIbHBIE BBIILIATHI
rpaxkaaHaM, Kpome
myOHUHBIX
HOPMAaTHBHbIX
0053aTebCTB

2211

321

1100700

1079700

1079700

BBITLIATA CTHNEHNM,
OCYLLIECTBIIEHHE HHBIX
PacXOM0B Ha COLMAIBHYO
NIOAEPXKKY 00y UarOLIMXCS
3a CYET CPEACTB
CTUNEHJHAIBHOTO (hOHIA

2220

340

Ha MIPEMHUPOBAHNE
(busMyecKux ML 3a
JOCTHKEHHUs B 001acTH
KyJIBTYpbl, HCKYCCTBa,
o0pa3oBaHus, HayKU U
TEXHHKH, a TaKKe Ha
TNpeNoCTaBIeHHE FPAHTOB C
LEeJIBIO MOAIEPIKKH
MPOEKTOB B 00JIACTH HAYKH,
KyJIBTYpbI i HCKyCCTBa

2230

350

couuanbHOe obecrneyeHne
JIETEH-CUPOT U feTeil,
OCTaBLINXCs 03 MoneyeHus
poauTenei

2240

360

yIIaTa HajJoroB, cOOPOB M HHBIX
naTexei, Bcero

2300

850

290

1355400,00

1355400,00

1355400,00

W3 HUX:  HaIOT Ha
MMYLLECTBO OPraHU3aLuit 1
3eMEeJIBHBIH Hajsor

2310

851

291

1179400,00

1179400,00

1179400,00

MHBIE HAJIOTH (BKJIIOYaeMble
B COCTaB PacX0J0B) B
6romKeThl OIOIKETHOM
cucreMsl Poccuiickoit
Denepauny, a TakxKe
rocy/lapCTBeHHas MOLLTHHA

2320

852

291

140000,00

140000,00

140000,00

ynjiata wrpados (B ToM
YHCJIE aIMUHUCTPATUBHBIX),
neHel, HHBIX MIaTexeit

2330

853

36000,00

36000,00

36000,00

6e3B03ME3IHbIE TIEPEYHUCIICHUA
OpraHu3auusaM U (bPBPI‘IeCKHM
JIALaMm, BCEro

2400

U3 HUX: TPaHTEI,
PeIOCTaBIIsEMbIe JPYTUM
OpraHU3aLMsM H
busMUecknm Junam

2410

810

B3HOCHI B MEK/IyHAPOHbIE
OpraHn3aunn

2420

862




HawnmeHoBaHKE MOKa3aTeNs

Kon
CTPOKH

Kox no 6romxeTHON
K1accHGHKauyH
Poccuiickoit
Denepaunu

Cymma

Ha 2022 r. Texywmit

(uHAHCOBEIH rox

Ha 2023 r. mepBblit
TOJI TUIAHOBOTO

nepuozna

Ha 2024 r. BTopoit
roj| MIaHOBOTO

3a npefenamMu
[U1aHOBOTO MEPUOL;

1

5

7

8

UIATeXNH B LENAX
obecreueHus pealn3alnu
COFJIALLEeHU ¢
NPaBUTENbCTBAMU
WHOCTPAHHBIX FOCYapCTB 1
MEXIyHapOJHBIMH
OpraHU3aLUsMH

2430

863

MPOYHeE BBIILIATHI (KPOME
BBIIUTAT Ha 3aKyINKy TOBapOB,
pabor, ycayr)

2500

MCTIOJHEHHE CyneOHbIX
aktoB Poccuickon
Ddenepalliy U MUPOBbIX
COryIaleHHH no
BO3MELLEHHIO BPE/a,
MPUYUHEHHOTO B PE3YJIbTaTe|
JEATEIbHOCTH YUPEKICHUS

2520

pacxoibl Ha 3aKyIIKy TOBAPOB, P3

2600

34694109,40

34763027,82

B TOM YHCJIE: 3aKYMKY
Hay4YHO-HCCIIEI0BATENBCKUX
¥ OTBITHO-KOHCTPYKTOPCKHX|
pabot

2610

3aKyTKy TOBapoB, padoT,
ycnyr B chepe
UHPOPMALIOHHO-
KOMMYHHKAIIHOHHBIX
TEXHOJNIOTHH

2620

242

3aKyIKy TOBapoB, pador,
YCIyT B LEJAX

KAl TaJIbHOr0 PEMOHTA
roCyapCTBEHHOTO
(MyHHLIMTATEHOTO)

VMY LLECTBA

2630

243

MpOUYIO 3aKyIKy TOBapoB,
paboT u ycyr, BCEro

2640

244

34694109,40

34597327,82

34763027,82

U3 HUX!

KanUTAIbHbIE BIOXKEHHUS B
00BeKThI FOCYapCTBEHHON
(MyHHLMMATBHOM)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

0,00

B TOM YHCJIE!
npuobpereHye 0GbEKTOB
HEeJBHKHMOTO HMYLUECTBA
roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHHLHTTBHBIMH)
YUPeIKACHHAMU

2651

406

CTPOMTEBCTBO
(PEKOHCTPYKLUS)
00BEKTOB HEABHIKMMOTO
HMYILECTBA
roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHHLMMATBHBIMH)
YUpeXKIAEHUAMH

2652

407

BbIriaTsl, YMEHbILAIOLUIME A0XOM,

3000

100

B TOM YUCJTIE!

3010

HA10r Ha ,HOsaBJICHHy!O CTO

3020

MPOYME HAJIOTH, YMEHbLIAIOLY

3030

[Tpoune BbIrLIaTHI, BCero <9>

4000

W3 HUX:  BO3BpAT B
GrOKET CPEACTB CyOcHanH




Paznen 2. Cpeenusi M0 BHIIUIATAM HA 3aKyNKH TOBapoB, padoT, yeayr <10>

Ne i/mt

HaunMeHoBanue mokasaress

Kot
CTPOK

'ox Hauana
3aKyTIKH

Cymma

Ha2022r.
TEKY LU
(HMHAHCOBBII ro

Ha 2023 r.

TIEPBBIN O

IJTAHOBOTO
rnepuoaa

Ha 2024r. BTOpO
TO/I TUIAHOBOTO
nepuoaa

3a IIpefieNiaMu
IIAHOBOTO
neproza

2

5

6

7

8

BrInsiaThl Ha 3aKyIIKy TOBApOB. paborT,

26000

34694109,40

34597327,82

34763027,82

B TOM YHUCJIE: IO KOHTPaKTam
(noroBopam), 3aKJIFOYEHHEBIM 10
Hayasa TeKyLlero GuHaHCOBOro
roaa 6e3 MpUMEHEHHs! HOpM
DesiepanbHOro 3aK0HA OT 5 anpens
2013 r. Ne 44-®3 "O KOHTpaKTHOM
cucteMe B cepe 3aKymnoK TOBapoB,
pabor, yciyr s obecriedeHus
roCy1apCTBEHHBIX U
MyHULIMNaabHbIX Hyx 1" (Cobpanue
3aKOHOJaTeNbCTBA Poccuiickoit
@enepaunn, 2013, Ne 14, ct. 1652;
2018, Ne 32, ct. 5104) (nanee -
DenepanbHblil 3akoH Ne 44-03) u
QenepanbHOro 3akoHa ot 18 uions
2011 r. Ne 223-®3 "O 3akymnkax
TOBapOB, paboT, YCIYT OTACIBHBIMY
BHIaMHU IOPUANYECKUX JIULL"
(Cobpanue 3akoHOIATENLCTBA
Poccuniickoii @eneparuu, 2011, Ne
30, ct. 4571; 2018, Ne 32, cT. 5135)
(nanee - PenepanbHblii 3aKoH No
223-03) <12>

26100

1.2

TI0 KOHTPAKTaM (IOroBOpam),
TUIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM
rony 6€3 MpUMEHEHHSI HOPM
DenepanpHoro 3akona Ne 44-03 y
DenepanbHoro 3akona Ne 223-@3
<] 2>

26200

TI0 KOHTPAKTaM (I0roBopam),
3aK/IIOYEHHBIM 0 Hayaja TeKyILEro
(uHAHCOBOTO roza ¢ y4erom
TpeboBanuit DenepanbHOro 3akoHa
Ne 44-®3 n PenepanbHOro 3aKkoHa
Ne 223-93 <13>

26300

1.4.

0 KOHTPAKTaM (IOroBopam),
IUIAHUPYEMBIM K 3aKJIFOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIEM (PUHAHCOBOM
TOLly C y4eTOM TpeGoBaHuit
Qenepanproro 3akona Ne 44-®3 u
Qenepansroro 3akona Ne 223-3
<13>

26400

34694109,40

34597327,82

34763027,82

1.4.1.

B TOM 4YMCJIE: 3@ CYET
cyOcumui, MpeaoCTaBIseMbIX
Ha (rHaHCOBOE OGecneueHue
BBINIOJIHEHUS TOCY IAPCTBEHHOIO
(MyHHLIMIIAIBLHOTO) 3a1aHUS

26410

18817290,79

19803790,79

20308790,79




1.4.1.1. B TOM YHCJIE: 26411 X
B COOTBETCTBHH C
1:4.1.2. DenepanbHbIM 3aKOHOM Ne 26412 X
223-03 <14>
142, 3a cuer cybcuanit, npepocrasasd 26420 X 12076818,61 10993537,03 10654237,03
1.4.2.1; B TOM 4YHCJIE: 26421 X 12076818,61 10993537,03 | 10654237,03
B COOTBETCTBHH C
1.4.2.2. @enepaibHBIM 3aKOHOM Ne 26422 X
223-®3 <14>
1.4.3. 3a cuer cyocunuii, npepocrasisad 26430 %
144 32 CHET CPECTB O0A3ATENBHOTO | 5040 2
PR MEIUIMHCKOTO CTPaxOBaHHsl
1.4.4.1. B TOM UYHCJIE: 26441 X
B COOTBETCTBUH C
1.4.4.2. DenepabHBIM 3aKOHOM Ne 26442 X
223-03 <14>
1.4.5. i et v B T X 3800000,00 | 3800000,00 | 3800000,00
(rHaHCOBOrO 00ECreUeHus
1.4.5.1. B TOM YHCIIC: 26451 X 3800000,00 3800000,00 3800000,00
1.4.5.2: B cOOTBETCTBUM ¢ Deaepanbhb| 26452 X
HTOro no KOHTpaKkTaM, IJIaHUPYEMbIM
K 3QKJIFOYCHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(MHAHCOBOM rOIy B COOTBETCTBUH C
2 e saxomom Mo 44-03, 0 26500 X 34694109,40 34597327,82| 34763027,82
COOTBETCTBYIOLIEMY TOJy 3aKyTKH
<16>
B TOM YHCJIE TI0 Oy Havalia 3aKynKu: 2022 34694109.40]
26510 2023 34597327,82
2024 34763027,82
3 |Mroro 1o soropopam, ruianupyemsmM k| 26600 X
B TOM 4HCJIE [0 Oy Havyaja 3aKkynku: | 26610

PyKkOBOAMTENb MYHHIMIIAIEHOTO YIPEK ICHHUS:
['naBHBIM OyxraaTep

Hcnonuurens
Tenedon 8(47535) 5-20-47

"31" suBaps 2022 r.

COTJIACOBAHO:

HauaneHuk (bPIHaHCOBOFO OTAeIa aAMUHHUCTpalH

Xeprnesckoro patioHa

%/;/’j#’i’%' JKabuna H.B.

"13" suBaps 2022 r.

—~ Yepusmmosa I'.C.

Jlanguua A.B.

Wnnapuonosa H.1O.




